semanais (Nível Mestrado); 

- R$ 85,00 (oitenta e cinco reais) para regime de trabalho de 20 (vinte) horas
semanais (Nível Doutorado); 

- R$ 95,00 (noventa e cincos reais) para regime de trabalho de 40 (quarenta)
horas semanais (Níveis Graduação e Especialização);

- R$ 115,00 (cento e quinze reais) para regime de trabalho de 40 (quarenta)
horas semanais (Nível Mestrado);

- R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais) para regime de trabalho de 40
(quarenta) horas semanais (Nível Doutorado).

b) Requerimento de inscrição, preenchido completamente.

2.4.3. O não cumprimento dos requisitos constantes nos itens 2.4., 2.4.1. e
2.4.2., e a não entrega/juntada da documentação necessária para a inscrição em